



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000195448329

开票日期: 2024年11月15日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
	*塑料制品*PVC胶料	PVC-59D-90℃-OFNP-黄 (RAL1021), (FZDH 7183	千克	1000	63.2743362831858	63274.34	13%	8225.66	
	*塑料制品*胶袋	透明自封袋 90MMX75MM(客户料号CDH23)	个	21000	0.0176991150442	371.68	13%	48.32	
	*通信传输设备*连接器散件	SC/APC-0.9-透明-绿色-绿色-39mm-6(护套邵	套	23000	0.2566371681416	5902.65	13%	767.35	
	*通信交换设备*带座插芯	SCFC/APC, 2.5, 单模, 同心度小于0.3, 125-125.	个	24000	1.2743362831858	30584.07	13%	3975.93	
	*通信传输设备*分支器	裸光纤光缆, 3.0, 12芯分支器, 光缆固定器, 铝	个	2000	1.7522123893805	3504.42	13%	455.58	
	*塑料制品*器件护套	LC, 2.0, TPE, 白色(长15, 带SDGI)	个	2000	0.0442477876106	88.50	13%	11.50	
	*纺织产品*扎带	魔术贴扎带, 15(宽), 黑色, 射出型勾毛面, unic	米	600	1.646017699115	987.61	13%	128.39	
	*纺织产品*无纺布	25-0.05(25g/m²)	千克	20	30.1681415929204	603.36	13%	78.44	
	*纸制品*纸箱	485*275*295(W*D*H), K=K(excel印字)<K02283	个	400	3.7787610619469	1511.50	13%	196.50	
	*纸制品*纸箱	270*260*90(W*D*H), K3K(纸盒)	个	2000	1.3008849557522	2601.77	13%	338.23	
	*纸制品*纸盘	250*150*70*75, 单轨, 纸质缆盘	个	2000	6.3274336283186	12654.87	13%	1645.13	
	*纸制品*纸袋	80*105, 原浆纸, 厚度0.1	个	1999	0.4778761061947	955.27	13%	124.19	
	*塑料制品*托盘	1200*1000*150, 蓝色, 塑料(全新PE)	个	117	107.088495575221	12529.35	13%	1628.82	
	*纸制品*纸箱	415*400*425(W*D*H), K=K(中性纸箱, 隔板规格	个	1200	8.4690265486726	10162.83	13%	1321.17	
	*塑料制品*拉伸膜	450*0.025, PE, 透明(净重, 实际重量3KG/卷)	千克	540	10.0265486725664	5414.34	13%	703.86	
	*塑料制品*打包带	16*0.75(宽*厚), PET, HWZT(净	千克	200	8.2743362831858	1654.87	13%	215.13	
	小 计					¥152801.43		¥19864.20	
	合 计					¥155237.27		¥20180.86	

开票人: 李雪梅



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24952000000195448329

开票日期：2024年11月15日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司			销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*塑料制品*拉伸膜		重18Kg/卷) 60*0.025, PE (透明)	千克	250 9.7433628318584		2435.84	13%	316.66
小 计						¥2435.84		¥316.66
合 计						¥155237.27		¥20180.86
价税合计 (大写)			⊗ 壹拾柒万伍仟肆佰壹拾捌圆壹角叁分			(小写) ¥175418.13		
备 注	E241000538							

开票人：李雪梅

下载次数：1